PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020  № 168-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление

Администрации Северодвинска

от 20.03.2017 № 54-па

(в редакции от 26.02.2019)

В соответствии с Приказом Росстата от 02.07.2019 № 370
«Об утверждении формы федерального статистического наблюдения для организации федерального статистического наблюдения за состоянием экономики и социальной сферы муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 20.03.2017 № 54-па (в редакции от 26.02.2019) «Об организации сбора статистических показателей муниципального образования «Северодвинск» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Правилами предоставления органами местного самоуправления органам государственной власти статистических показателей, характеризующих состояние экономики и социальной
сферы муниципального образования, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 670, Уставом Северодвинска, Приказом Росстата от 02.07.2019 № 370 «Об утверждении формы федерального статистического наблюдения для организации федерального статистического наблюдения за состоянием экономики и социальной сферы муниципального образования» постановляю:».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27